28/06/22, 14:43 SEI/GOVERNADORIA - 000031346518 - Declaração

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=37412700&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA DE FOMENTO DE GOIAS - GOIASFOMENTO

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

DECLARAÇÃO Nº 7 / 2022 GOIASFOMENTO/GELIC-17163

A Comissão Permanente de Licitação da Agência de Fomento de Goiás S/A - GOIÁSFOMENTO,
no uso de suas atribuições declara para os devidos fins que não temos licitações em andamento
referente ao ano de 2020.

JOHNILTON DE ALMEIDA E SILVA
Presidente da CPL

GOIANIA, 28 de junho de 2022.

Documento assinado eletronicamente por JOHNILTON DE ALMEIDA E SILVA,
Gerente, em 28/06/2022, às 14:43, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art.
3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000031346518 e o código CRC C7E0E6BE.

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS
AVENIDA GOIÁS 91 - Bairro CENTRO - CEP 74005-010 - GOIANIA - GO 0- S/C

(62)3216-5023

Referência: Processo nº 202200059000848 SEI 000031346518

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000031346518&crc=C7E0E6BE